2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

_______________                                                                               № ________
О внесении изменения в прогнозный план приватизации  муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2017 год, утвержденный решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 30.11.2016 № 139      
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района, утверждённым решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006 г. № 215,  статьями 8, 20, 22, 48 Устава Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2017 год, утвержденный  решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 30 ноября 2016 г. № 139,  следующее изменение: дополнить позицией следующего содержания:
	№
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика объекта
	Минимальный доход (тыс. руб.)
	Предполагаемый срок приватизации
	Примечание

	8
	Помещение, назначение: нежилое, этаж 1, ул.
Комарова д.5, г.Краснокамск, Пермский край
	Нежилое помещение общей площадью
6,3 кв.м.
кадастровый номер 59:07:0010503:1040
	100
	2 квартал
	Ограничения (обременения) права:
нет
(ФЗ-178)

	9
	Нежилое помещение в подвале 5-этажного жилого дома по адресу: Пушкина ул, д.6, г.Краснокамск, Пермский край
	Нежилое помещение общей площадью 367,9 кв.м. кадастровый номер 59:07:0010611:1341
	400
	3 квартал
	Ограничения (обременения) права:
нет

(ФЗ-178)

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
	Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района

                                Ю.Ю.Крестьянников
	Председатель Земского Собрания Краснокамского муниципального района

                                     Г.П.Новиков